SCRIPTA

Numéro Scripta : 2951

Auteur(s) : Corneville-sur-Risle, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Bénéficiaire(s) : Robert Bertran [chevalier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1295, 22 septembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbé de Corneville associe aux bienfaits spirituels de sa maison Robert Bertran, chevalier, et toute la famille de ce dernier.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 68, p. 254-255.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presentes littere pervenerint, frater et divina permissione abbas humilis monasterii beate Marie de Cornevilla totusque ejusdem loci conventus, salutem in Salvatore. Cum nobilis sir Robertus Bertran, miles, nobis concederit et confirmavit pro salute anime sue et Roberti patris sue et Alicie, matris sue, et pro salute nobilis mulieris Philippe, uxoris sue, et nobilis viri Guillermi, fratris sui, proprietorum suorum parentum, antecessorum, heredum et amicorum suorum in liberam et puram et perpetuam elemosinam capellam sancte Katherine de Rotunda-Mara et jus patronatus ejusdem cum omnibus pertinentibus ad eandem quam nobis donavit nobilis Nicolaus Malesmains ejus conjunctus de assensu et voluntate ejusdem Roberti ; nos atendentes quod fuimus eisdem naturaliter obligati ad benefaciendum pro eis, ne simus absit immemores et ingrati accepti beneficii, supradictis Roberto, Aelisie, Philippe, Guillermo pueris, parentibus, antecessoribus, heredibus et amicis suis concedimus in futurum, divine pietatis intuitu, participationem plenariam omnium bonorum spiritualium qua fiant amodo in dicta capella et in nostro monasterio et a nobis in missis, orationibus, elemosinis, jejuniis et aliis quibuscunque. Et ut hoc sit firmum et stabile, presentibus litteris sigilla duximus apponenda. Datum anno Domini milesimo ducentesimo nonagesimo quinto, die Iovis post festum sancti Mathei apostoli et evangeliste.